様式第2号
　　　　年度 御杖村学校給食費補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　年　　 月　　日付けで申請ありました御杖村学校給食費補助金について、
下記のとおり交付決定しましたので、御杖村学校給食費補助金交付規則第5条第3項の規定により通知します。

年　　 月　　日

御杖村長　伊　藤　収　宜

　学校名

　　学　年

　　児童・生徒氏名

　　補助金の額

　　学　年

　　児童・生徒氏名

　　補助金の額

学　年

　　児童・生徒氏名

　　補助金の額